РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

     от 23 октября 2018 года

         гор. Покров

       № 347/39
 «О передаче муниципальному образованию «Петушинский район» части полномочий по решению вопросов местного значения по организации единой дежурно-диспетчерской службы  Петушинского района  в 2019 году»
Рассмотрев предоставленные документы (проект решения «О передаче муниципальному образованию «Петушинский район» части полномочий по решению вопросов местного значения по организации единой дежурно-диспетчерской службы  Петушинского района в 2019 году»; пояснительную записку; юридическое заключение), подготовленные специалистами Администрации города Покров, в целях оперативного реагирования на чрезвычайные ситуации природного и техногенного характера, проведение работ по их ликвидации на территории Петушинского района, руководствуясь Федеральным Законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Уставом муниципального образования «Город Покров» утвержденным решением Совета народных депутатов города Покров от 27.11.2006 №150/19, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1.Передать муниципальному образованию «Петушинский  район» часть полномочий по решению вопросов местного значения по организации единой дежурно-диспетчерской службы  Петушинского района за счет межбюджетного трансферта, предоставляемого из бюджета муниципального образования «Город Покров» на период с 01.01.2019 года по 31.12.2019 года.
2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Глава города Покров                                                                                        О. Г. Кисляков